关于2007年报关员资格全国统一考试上海考区现场办理报名

资格确认手续有关事项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/292/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2007_c67_292633.htm 根据海关总署〔2007〕20号和沪

关〔2007〕8号公告，2007年报关员资格全国统一考试上海考

区报考资格确认时间为7月2日至7月16日。现将上海考区确认

报名资格的有关事项通知如下：一、 报考资格确认时间：7

月2日至7月16日（上午9：00--11：00，下午1：30--3：30）。

时 间报名编号7月2日星期一上午220000001220001500下

午2200015012200030007月3日星期二上午220003001220004500下

午2200045012200060007月4日星期三上午220006001220007500下

午2200075012200090007月5日星期四上午220009001220010500下

午2200105012200120007月6日星期五上午220012001220013500下

午2200135012200150007月7日星期六上午220015001220016500下

午2200165012200180007月8日星期日上午220018001220019500下

午2200195012200210007月9日星期一上午220021001220022500下

午2200225012200240007月10日星期二上午220024001220025500

下午2200255012200270007月11日星期三上

午220027001220028000下午2200280012200290007月12日星期四

上午220029001220030000下午2200300012200310007月13日星期

五上午220031001220032000下午2200320017月14日星期六上午

因故无法按时办理资格确认手续的考生，可于7月14日、15日

、16日办理验证手续。下午7月15日星期日上午下午7月16日

星期一上午下午注：以上安排，可能会因场地限制进行调整

，请考生及时上网查阅上海考区通知，提前作好准备。二、

报考资格确认地点：陆家嘴西路153号，浦东海关大楼。三、

需提交的材料：身份证、学历证书原件及复印件，《报关员

资格考试报名表》，《准考证主证》，近期免冠同底版小2寸

蓝底彩色证件照3张，照片请分别粘贴在报名表（2张）和准

考证主证（1张）上。四、 报名费：90元。五、 报考资格确

认时供应教材，每套售价：160元。 二○○七年六月二

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com